

## Warunki licencji (polski)

wersja: styczeń 2020

---

**WAŻNE — NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ:** NINIEJSZA UMOWA LICENCYJNA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO („EULA”) JEST UMOWĄ PRAWNĄ POMIĘDZU UŻYTKOWNIKIEM (indywidualnym lub występującym w imieniu podmiotu) A FIRMAŃ CANON PRODUCTION PRINTING. PRZEZ INSTALOWANIE, KOPIOWANIE LUB UŻYWANIE OPROGRAMOWANIA LUB KLIKNIĘCIE PRZYCISKU „DALEJ” LUB „AKCEPTUJĘ” (W PRZYPADKU GDY UMOWA EULA JEST WYŚWIETLANA NA EKRANIE), UŻYTKOWNIK AKCEPTUJE I ZGADZA SIĘ (W SWOIM IMIENIU LUB PRACODAWCY, STOSOWNIE DO SYTUACJI) NA WARUNKI NINIEJSZEJ UMOWY EULA. JEŚLI UŻYTKOWNIK NIE ZGADZA SIĘ NA WARUNKI NINIEJSZEJ UMOWY, NIE POWINIEN INSTALOWAĆ, KOPIOWAĆ LUB UŻYWAĆ OPROGRAMOWANIA, I ZWRÓCIĆ JE NIEZWŁOCZNIE FIRMIE CANON PRODUCTION PRINTING, ABY UZYSKAĆ ZWROT WSZELKICH UISZCZONYCH W ZWIĄZKU Z TYM OPŁAT.

### UMOWA LICENCYJNA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO CANON PRODUCTION PRINTING

Niniejsza umowa użytkownika końcowego (EULA) reguluje korzystanie z dowolnego oprogramowania komputerowego, w tym oprogramowania systemu operacyjnego dla sprzętu i konfiguracji zatwierdzonych przez firmę Canon Production Printing („Oprogramowanie”), zainstalowanego lub udostępnionego przez firmę Canon Production Printing lub jej dostawców, które nie podlega odrębnej licencji pomiędzy użytkownikiem i firmą Canon Production Printing lub jej dostawcami. Oprogramowanie może zawierać powiązane z nim nośniki, materiały i dokumentację, zarówno w formie drukowanej, elektronicznej, jak i dostępne przez Internet (wszystkie takie materiały i dokumentacja określane są dalej jako „Dokumentacja”). Oprogramowanie i dokumentacja są chronione prawami autorskimi, znakami towarowymi i innymi prawami własności intelektualnej oraz umowami międzynarodowymi.

Niniejsza umowa EULA dotyczy aktualizacji i uaktualnień oryginalnego Oprogramowania, które może być dostarczone użytkownikowi przez firmę Canon Production Printing lub jej dostawców. Firma Canon Production Printing może stosować inne warunki w odniesieniu do takich aktualizacji lub uaktualnień. Użytkownik niniejszym wyraża zgodę na to, że te inne warunki będą miały zastosowanie w zakresie, w jakim nie będą sprzeczne z warunkami niniejszej umowy EULA.

Użytkownik może korzystać z uaktualnień Oprogramowania, które zostały określone przez firmę Canon Production Printing jako kwalifikujące się do uaktualnień, o ile użytkownik posiada już licencję na korzystanie z oryginalnego Oprogramowania. Po uaktualnieniu użytkownik nie może dalej korzystać z żadnej wcześniejszej wersji Oprogramowania.

Aktualizacja oznacza modyfikację Oprogramowania, składającą się z (grupy) poprawek błędów lub ulepszeń istniejącej funkcji, która jest oznaczona zmianą numeru wersji na prawo od kropki dziesiątej. Uaktualnienie oznacza nową wersję Oprogramowania z nową funkcją, która jest oznaczona zmianą numeru wersji na lewo od kropki dziesiątej.

#### 1. PRYZNANIE LICENCJI:

Niniejsza EULA przyznaje użytkownikowi następujące niewyłączne, niezbywalne prawa, pod warunkiem, że użytkownik przestrzega wszystkich warunków niniejszej EULA:

- a. Korzystanie. Użytkownik może korzystać („korzystanie” tutaj zdefiniowane obejmuje przechowywanie, ładowanie, instalowanie, uzyskiwanie dostępu, wykonywanie lub wyświetlanie) z jednej kopii Oprogramowania w wersji wbudowanej w celu wykonania lub w celu komunikowania się z określonym urządzeniem komputerowym w związku z funkcjami, do których jest ono przeznaczone. Jeżeli Oprogramowanie jest

dostarczane użytkownikowi za pośrednictwem Internetu i jest licencjonowane do użytku na więcej niż jednym urządzeniu komputerowym, użytkownik może zainstalować i korzystać z Oprogramowania tylko na tych urządzeniach komputerowych. Użytkownik nie może rozpowszechniać Oprogramowania. Użytkownik nie może wyodrębniać części składowych Oprogramowania w celu korzystania z niego na więcej niż jednym urządzeniu komputerowym.

- b. Przechowywanie. Użytkownik może kopiować i pobierać Oprogramowanie do pamięci RAM (pamięci tymczasowej komputera) lub nośnika pamięci lub do urządzenia komputerowego wyznaczonego przez firmę Canon Production Printing.
- c. Kopiowanie Użytkownik może wykonać jedną kopię Oprogramowania w celu archiwizacji lub utworzenia kopii zapasowej pod warunkiem, że taka kopia zawiera wszystkie informacje i opisy dotyczące własności oryginalnego Oprogramowania oraz że jest ona wykorzystywana wyłącznie do celów tworzenia kopii zapasowych.
- d. Dokumentacja Użytkownik może pobrać na dysk twardy lub inne urządzenie pamięci masowej lub wydrukować i wykorzystać jedną kopię Dokumentacji wyłącznie dla wewnętrznych celów biznesowych.
- e. Rozwiązanie odzyskiwania. Użytkownik może korzystać z dowolnego (dla tej dziedziny) rozwiązania odzyskiwania danych dostarczonego wraz urządzeniem komputerowym lub dla niego przeznaczonym, które może być formie rozwiązania opartego na dysku twardym, rozwiązania opartego na nośniku (odzyskiwanie danych) (np. CD, DVD lub USB) lub równorzędnego rozwiązania dostarczonego w innej formie, ale tylko w celu przywrócenia dysku twardego wyznaczonego urządzenia komputerowego. Korzystanie z jakiegokolwiek oprogramowania systemu operacyjnego firmy Microsoft zawartego w takim rozwiązaniu odzyskiwania danych (dla tej dziedziny) podlega warunkom odpowiedniej Umowy licencyjnej firmy Microsoft.
- f. Oprogramowanie „darmowe” lub „o otwartym kodzie źródłowym”. Oprogramowanie może zawierać niezastrzeżone komponenty oprogramowania (w tym, bez ograniczeń, programy, aplikacje, biblioteki i inne kody źródłowe oprogramowania), które są dostarczane na mocy darmowego modelu licencjonowania lub modelu licencjonowania o otwartym kodzie źródłowym przez strony trzecie („FOSS”). Takie komponenty FOSS, które stanowią część Oprogramowania, są rozpowszechniane przez firmę Canon Production Printing lub jej dostawców zgodnie z warunkami stosownych umów licencyjnych FOSS dla takich komponentów. Definicje i warunki takich licencji regulują korzystanie przez użytkownika z komponentów FOSS. Prawa lub obowiązki użytkownika określone w stosownych umowach licencyjnych FOSS nie będą ograniczane ani rozszerzane przez otrzymanie komponentów FOSS na mocy niniejszej umowy licencyjnej EULA. Kopie umów licencyjnych FOSS dotyczących komponentów FOSS, które stanowią część Oprogramowania, są dołączone lub są do nich odniesienia w Dokumentacji Oprogramowania dostępnej w formie papierowej i/lub elektronicznej.
- g. Oprogramowanie ewaluacyjne: Oprogramowanie, które jest oznaczone jako „Oprogramowanie ewaluacyjne” przez firmę Canon Production Printing lub jej dostawców podlega postanowieniom niniejszej sekcji g. Jeżeli postanowienia te są sprzeczne z innymi warunkami niniejszej umowy EULA, postanowienia te mają zastosowanie. Użytkownik otrzyma bezpłatne, niezbywalne i ograniczone prawo do używania Oprogramowania ewaluacyjnego do celów oceny tylko przez okres trzydziestu (30) dni. Firma Canon Production Printing nie zapewnia wsparcia dla Oprogramowania ewaluacyjnego. Użytkownik będzie wykorzystywał wszelkie informacje o Oprogramowaniu ewaluacyjnym uzyskane dzięki korzystaniu z niego, wyłącznie do celów oceny wewnętrznej. Użytkownik nie może przekazywać takich informacji osobom trzecim. Oprogramowanie ewaluacyjne może zawierać wady lub inne problemy, które mogą spowodować utratę danych oraz awarie systemu lub inne problemy. Firma Canon Production Printing Oprogramowanie ewaluacyjne w stanie „TAKIM, JAKIM JEST”. Firma Canon Production Printing zrzeka się wszelkich zobowiązań z tytułu gwarancji lub odpowiedzialności jakiegokolwiek rodzaju w stosunku do użytkownika. Firma Canon Production Printing lub jej dostawcy mogą

zafakturować użytkownikowi cenę katalogową lub odpowiednią opłatę za Oprogramowanie w przypadku zapomnienia o zwrocie lub zniszczeniu (wszelkich kopii) lub korzystania z Oprogramowania ewaluacyjnego po wygaśnięciu okresu ewaluacyjnego. Użytkownik jest zobowiązany do zapłaty zafakturowanej ceny lub opłaty w momencie jej otrzymania. W PRZYPADKU GDY NIEKTÓRE JURYSYDKI NIE ZEZWALAJĄ NA WYŁĄCZENIE GWARANCJI LUB ODPOWIEDZIALNOŚCI, ALE MOGĄ ZEZWOLIĆ NA OGRANICZENIE, DLATEGO FIRMA CANON PRODUCTION PRINTING, JEJ FILIE, SPRZEDAWCY I KTÓRYKOLWIEK Z JEJ DOSTAWCÓW NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY EULA ZA SZKODY ZWIĄZANE LUB W POŁĄCZENIU Z OPROGRAMOWANIEM EWALUACYJNYM PRZEKRACZAJĄCE KWOTĘ 500,00 EUR.

## 2. INNE OGRANICZENIA:

- a. Użytkownikowi nie wolno i nie wolno mu zezwolić żadnej stronie trzeciej: (i) kopiować Oprogramowania lub Dokumentacji, z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w niniejszej umowie licencyjnej EULA; (ii) dokonywać inżynierii wstecznej, dekompilować, deasemblować (z wyjątkiem i tylko w zakresie, w jakim właściwe prawo wyraźnie zezwala na takie działanie), lub tworzyć lub odtwarzać kodu źródłowego Oprogramowania; (iii) modyfikować, dostosowywać, ingerować, tłumaczyć lub tworzyć produktów pochodnych na podstawie Oprogramowania lub Dokumentacji; (iv) wynajmować, wydierżawiać, pożyczać lub udzielać zabezpieczenia w odniesieniu do Oprogramowania lub Dokumentacji; (v) sprzedawać, wprowadzać na rynek, licencjonować, udzielać sublicencji, rozpowszechniać, przenosić lub przekazywać w jakikolwiek sposób lub na dowolnym nośniku jakiegokolwiek kopii, licencji lub prawa do dowolnego elementu Oprogramowania lub Dokumentacji z wyjątkiem przypadków wyraźnie przewidzianych w niniejszej umowie EULA; (vi) łączyć, scalać lub wykorzystywać żadnej części Oprogramowania lub Dokumentacji w celu opracowania, przekształcania lub dla jakiegokolwiek innego oprogramowania lub dokumentacji; lub (vii) modyfikować, usuwać lub ingerować w jakiegokolwiek informacje o prawach autorskich lub wszelkie inne informacje o identyfikacji produktu lub prawach własności dołączonych do Oprogramowania lub Dokumentacji, w tym ich kopii.
- b. Oprogramowanie nie zostało zaprojektowane z myślą o środowiskach użytkowników, które wymagają bezpiecznego funkcjonowania w razie wystąpienia awarii lub błędu. Użytkownikowi nie wolno korzystać z Oprogramowania w systemach wysokiego ryzyka (np. w elektrowniach jądrowych lub samolotach), w których awaria lub usterka jakiegokolwiek rodzaju Oprogramowania może być postrzegana jako prowadząca do śmierci lub poważnych obrażeń ciała lub poważnych szkód fizycznych lub środowiskowych.
- c. Oprogramowanie jest licencjonowane jako pojedynczy produkt, a jego części składowe nie wolno wyodrębnić do użytku na więcej niż jednym urządzeniu do przetwarzania obrazów firmy Canon Production Printing.

## 3. WŁASNOŚĆ:

Firma Canon Production Printing (lub jej licencjodawcy) jest wyłącznym właścicielem i zastrzega sobie wszelkie prawa, tytuły i udziały w Oprogramowaniu i Dokumentacji (w tym między innymi do wszelkich obrazów, fotografii, animacji, filmów, dźwięków, muzyki i tekstów, które stanowią element składowy Oprogramowania lub Dokumentacji). Niniejsza umowa EULA nie jest umową sprzedaży, oraz żaden tytuł prawny, licencja lub prawo, wyraźne lub dorozumiane, nie jest niniejszym przenoszone lub przyznawane przez firmę Canon Production Printing użytkownikowi w odniesieniu do jakichkolwiek praw własności intelektualnej do Oprogramowania firmy Canon Production Printing (lub jej dostawców, podmiotów zależnych lub jednostek stowarzyszonych), z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w niniejszej umowie licencyjnej EULA.

## 4. ROZWIĄZANIE:

Firma Canon Production Printing może wypowiedzieć licencję, jeśli użytkownik nie zastosuje się do warunków niniejszej umowy EULA i nie naprawi naruszenia w ciągu trzydziestu (30) dni od otrzymania pisemnego powiadomienia, określającego charakter naruszenia i zamiar rozwiązania umowy. Po takim rozwiązaniu użytkownik musi zaprzestać i powstrzymać się od jakiegokolwiek korzystania z Oprogramowania i Dokumentacji oraz zwrócić wszystkie kopie Oprogramowania i Dokumentacji do firmy Canon Production Printing lub zniszczyć takie kopie i dostarczyć stosowny dowód takiego zniszczenia firmie Canon Production Printing. Wszystkie pozostałe postanowienia niniejszej umowy EULA obowiązują i pozostają w pełnej mocy w trakcie obowiązywania niniejszej umowy i po jej wygaśnięciu.

5. BRAK GWARANCJI:

- a. FIRMA CANON PRODUCTION PRINTING ZAPEWNIĄ OPROGRAMOWANIE W STANIE „TAKIM, W JAKIM JEST” I ZE WSZYSTKIMI WADAMI, ORAZ ANI FIRMA CANON PRODUCTION PRINTING, ANI JEJ DOSTAWCY LUB SPRZEDAWCY NIE GWARANTUJĄ, NIE STANOWIĄ ANI NIE ZAPEWNIĄJĄ, ŻE FUNKCJE ZAWARTE W OPROGRAMOWANIU LUB JEJ WYDAJNOŚĆ SPEŁNIĄ WYMAGANIA UŻYTKOWNIKA LUB ŻE DZIAŁANIE OPROGRAMOWANIA BĘDZIE BEZPIECZNE W PRZYPADKU AWARII, NIEPRZERWANE LUB WOLNE OD BŁĘDÓW LUB WAD, LUB ŻE OPROGRAMOWANIE BĘDZIE DZIAŁAĆ Z MATERIAŁAMI LUB AKCESORIAMI NIEPOCHODĄCYMI OD FIRMY CANON PRODUCTION PRINTING.
- b. WSZELKIE WYRAŹNE, DOROZUMIANE LUB USTAWOWE GWARANCJE LUB WARUNKI, W TYM MIĘDZY INNYMI PRZYDATNOŚĆ HANDLOWA, JAKOŚĆ, PRZYDATNOŚĆ DO OKREŚLONEGO CELU, TYTUŁ, NIENARUSZANIE PRAW OSÓB TRZECICH, INTEGRACJA SYSTEMU LUB BRAK WIRUSÓW, WSZYSTKIE W ODNIESIENIU DO OPROGRAMOWANIA, SĄ WYRAŹNIE WYKLUCZONE. Niektóre jurysdykcje nie zezwalają na wyłączenie gwarancji dorozumianych, więc powyższe wyłączenie może nie mieć zastosowania do użytkownika.

6. KONSERWACJA I OBSŁUGA TECHNICZNA:

Aktualizacje konserwacyjne, uaktualnienia i wszelkie wsparcie techniczne związane z Oprogramowaniem mogą być oferowane na podstawie odrębnej umowy o konserwację i wsparcie techniczne. Jednak jeśli aktualizacje lub uaktualnienia oprogramowania są oferowane bez takiej odrębnej umowy, to podlegają one warunkom niniejszej umowy EULA.

7. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI:

CAŁKOWITA ODPOWIEDZIALNOŚĆ FIRMY CANON PRODUCTION PRINTING, JEJ PODMIOTÓW STOWARZYSZONYCH, SPRZEDAWCÓW LUB DOSTAWCÓW NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY EULA JEST OGRANICZONA DO WIĘKSZEJ Z KWOT FAKTYCZNIE ZAPŁACONYCH PRZEZ UŻYTKOWNIKA ODDZIELNIE ZA OPROGRAMOWANIE LUB 500,00 EUR. W MAKSYMALNYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO, W ŻADNYCH OKOLICZNOŚCIACH I W ŻADNEJ TEORII PRAWNEJ (CZYN NIEDOZWOLONY, UMOWA LUB W INNY SPOSÓB), FIRMA CANON PRODUCTION PRINTING, JEJ PODMIOTY STOWARZYSZONE, SPRZEDAWCY LUB DOSTAWCY NIE PONOSZĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI WOBEC UŻYTKOWNIKA LUB JAKIEJKOLWIEK INNEJ OSOBY LUB PODMIOTU ZA JAKIEJKOLWIEK POŚREDNIE, SZCZEGÓLNE, PRZYPADKOWE, WYNIKOWE SZKODY UBOCZNE LUB SZKODY O CHARAKTERZE KARNYM, W TYM MIĘDZY INNYMI, SZKODY Z TYTUŁU UTRATY RENOMY FIRMY, PRZERWY W PRACY, AWARII LUB NIEPRAWIDŁOWEGO DZIAŁANIA URZĄDZENIA, PRZERWY W DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, OBRAŻENIA CIAŁA, UTRATĘ PRYWATNOŚCI W ZWIĄZKU Z KORZYSTANIEM LUB W ODNIESIENIU DO KORZYSTANIA LUB NIEMOŻNOŚCIĄ KORZYSTANIA Z OPROGRAMOWANIA, UTRATY DANYCH LUB NARUSZENIA LUB UTRACONYCH ZYSKÓW ZWIĄZANYCH Z OPROGRAMOWANIEM. POWYŻSZE OGRANICZENIE STOSUJE SIĘ NAWET WTEDY, GDY FIRMA CANON PRODUCTION PRINTING LUB JEJ PODMIOTY STOWARZYSZONE, DOSTAWCY LUB SPRZEDAWCY ZOSTALI POINFORMOWANI O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD LUB O WSZELKICH ROSZCZENIACH JAKIEJKOLWIEK INNEJ STRONY.

NIEKTÓRE JURYSDYKCJE NIE ZEZWALAJĄ NA WYŁĄCZENIE LUB OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA SZKODY WYNIKOWE LUB PRZYPADKOWE, DLATEGO POWYŻSZE OGRANICZENIE MOŻE NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA DO UŻYTKOWNIKA.

#### 8. EKSPORTOWANIE:

Żadne elementy Oprogramowania i/lub Dokumentacji ani stanowiące ich podstawę informacje lub technologie nie mogą być eksportowane lub reeksportowane do jakiejkolwiek osoby fizycznej, podmiotu lub kraju w celu wykorzystania w jakimkolwiek celu zabronionym lub naruszającym obowiązujące przepisy lub regulacje eksportowe lub importowe USA i innych krajów. Korzystając z Oprogramowania i/lub Dokumentacji, użytkownik wyraża zgodę na powyższe oraz oświadcza i gwarantuje, że (i) nie znajduje się, nie jest pod kontrolą ani nie jest obywatelem lub mieszkańcem jakiegokolwiek państwa lub (ii) nie jest podmiotem ani osobą, do której towary są objęte embargiem przez odpowiednią agencję rządową lub organy regulujące eksport.

#### 9. PODATKI:

Użytkownik jest odpowiedzialny za płacenie właściwym organom podatkowym wszelkich podatków z tytułu sprzedaży, użytkowania lub innych podatków nałożonych w dowolnym czasie na jakiekolwiek wykorzystanie przewidziane w niniejszej umowie EULA, z wyłączeniem wszelkich podatków opartych na dochodzie netto firmy Canon Production Printing.

#### 10. PRAWO WŁAŚCIWE I JURYSDYKCJA

Niniejsza umowa EULA podlega i jest interpretowana zgodnie z prawem holenderskim, z wyłączeniem prawa zwanego prawem kolizyjnym oraz Konwencji Narodów Zjednoczonych o umowach dotyczących międzynarodowej sprzedaży towarów. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy EULA lub z nią związane będą rozstrzygane wyłącznie przez właściwy sąd w Amsterdamie w Holandii.

#### 11. CAŁOŚĆ UMOWY; POPRAWKA:

Niniejsza umowa EULA (w tym wszelkie aneksy lub poprawki niniejszej EULA) stanowi całość umowy pomiędzy użytkownikiem a firmą Canon Production Printing w odniesieniu do Oprogramowania i Dokumentacji oraz zastępuje w całości wszelkie pisemne lub ustne umowy, porozumienia, oświadczenia lub gwarancje w odniesieniu do Oprogramowania i Dokumentacji lub wszelkie inne kwestie objęte niniejszą umową EULA. Jednak niniejsza EULA, w tym między innymi, jej rozwiązanie, nie ma wpływu na jakiekolwiek podpisane umowy o poufności lub umowy o wsparcie techniczne i/lub konserwację w odniesieniu do Oprogramowania i Dokumentacji podpisane pomiędzy Użytkownikiem a firmą Canon Production Printing, które pozostają w pełnej mocy i obowiązują jako oddzielne umowy zgodnie z ich warunkami. W sytuacji wystąpienia wszelkich sprzeczności lub niezgodności pomiędzy postanowieniami niniejszej umowy EULA a warunkami zawartymi w jakimkolwiek zamówieniu zakupu, potwierdzeniu, fakturze lub innym dokumencie zamówienia, obowiązują warunki niniejszej umowy EULA.

Firma Canon Production Printing zastrzega sobie prawo, w dowolnym czasie i okresowo, do uaktualniania, poprawiania, uzupełniania i modyfikowania niniejszej umowy EULA oraz do nakładania nowych lub dodatkowych reguł, zasad, definicji lub warunków dotyczących korzystania z Oprogramowania i Dokumentacji. Takie aktualizacje, zmiany, uzupełnienia, modyfikacje i dodatkowe reguły, zasady, definicje i warunki (zwane łącznie w niniejszej umowie EULA „Warunkami dodatkowymi”) będą obowiązywać natychmiast i zostaną włączone do niniejszej umowy EULA.

W zakresie, w jakim warunki jakichkolwiek zasad lub programów firmy Canon Production Printing dotyczących usług wsparcia technicznego i konserwacji są sprzeczne z warunkami niniejszej umowy EULA, obowiązują warunki niniejszej umowy EULA.

## 12. ROZDZIELNOŚĆ POSTANOWIEŃ:

Jeśli którykolwiek z warunków niniejszej umowy EULA zostanie uznany za nieważny lub niewykonalny przez sąd odpowiedniej jurysdykcji, nie unieważnia to reszty niniejszej umowy EULA, która pozostanie w pełnej mocy, tak jakby warunki te nie były częścią niniejszej umowy EULA. W takim przypadku takie postanowienie powinno zostać zastąpione innym postanowieniem, które w miarę możliwości ma takie samo znaczenie jak postanowienie nieskuteczne.

## 13. PRAWA RZĄDU USA:

Strony uznają i zgadzają się, że Oprogramowanie może być „komercyjnym oprogramowaniem komputerowym”, zgodnie z definicją tego terminu zawartą w Federalnym prawie zamówień rządowych („FAR”), i w związku z tym, że rząd Stanów Zjednoczonych (jeżeli jest stroną w umowie) podlega postanowieniom sekcji 12.211 i 12.212 oraz że jego użytkowanie, powielanie i ujawnianie Oprogramowania i Dokumentacji podlega postanowieniom niniejszej umowy EULA. Jeśli z jakiegokolwiek powodu takie sekcje nie mają zastosowania, strony niniejszym potwierdzają i zgadzają się, że rząd USA będzie miał „ograniczone prawa”, jak stosownie określono w sekcjach 52.227-19(c) przepisów FAR lub sekcjach 252.227-7013(c) przepisów DFAR. Zleceniobiorcą/producentem jest firma Canon Production Printing, Van der Grintenstraat 10, 5914 HH, Holandia.

## 14. ODSTĄPIENIE:

Opóźnienie w skorzystaniu lub nieskorzystanie przez firmę Canon Production Printing z jakiegokolwiek prawa lub środka zaradczego nie będzie działać jako odstąpienie od takiego prawa lub środka zaradczego.

## 15. CESJA:

Prawa użytkownika związane z Oprogramowaniem i Dokumentacją nie mogą być przenoszone, licencjonowane lub przekazywane w jakikolwiek sposób, na mocy prawa lub w inny sposób bez uprzedniej pisemnej zgody firmy Canon Production Printing. Firma Canon Production Printing może przenieść swoje prawa lub obowiązki na podmioty z nią powiązane w dowolnym czasie i na inne strony bez zgody użytkownika.

## 16. DOSTĘP ZDALNY; INFORMACJA O GROMADZENIU DANYCH; USŁUGI W CHMURZE

Oprogramowanie może zawierać oprogramowanie diagnostyczne. Oprogramowanie diagnostyczne jest wbudowane, znajduje się lub może zostać załadowane do urządzeń do przetwarzania obrazu firmy Canon Production Printing. Takie oprogramowanie jest używane do wsparcia technicznego, konserwacji i/lub diagnozowania awarii lub wydajności urządzeń do przetwarzania obrazu firmy Canon Production Printing. Umożliwia również zdalny dostęp do urządzeń do przetwarzania obrazu firmy Canon Production Printing z innych urządzeń w celu wykonywania takich funkcji. Użytkownik upoważnia firmę Canon Production Printing i jej dostawców do uzyskania dostępu do urządzeń komputerowych użytkownika z innych (zewnętrznych) urządzeń oraz do wykonywania sesji przy użyciu zdalnego pulpitu lub podobnych technologii. „Sesja” oznacza zdarzenie interakcji z Oprogramowaniem używanym w urządzeniach komputerowych, bezpośrednio lub pośrednio, poprzez dowolną kombinację urządzeń peryferyjnych wejścia, wyjścia i wyświetlania.

Użytkownik przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że firma Canon Production Printing i jej dostawcy mogą gromadzić, łączyć i wykorzystywać nieosobiste urządzenia i informacje o użytkownikach (indywidualnych) oraz dane dostarczane przez użytkownika w związku z usługami wsparcia technicznego i konserwacji związanymi z Oprogramowaniem.

Prawo własności oprogramowania diagnostycznego oraz prawo do wszelkich informacji i danych zgromadzonych i pobranych lub otrzymanych z urządzeń komputerowych

użytkowników należy przez cały czas wyłącznie do firmy Canon Production Printing, jej podmiotów stowarzyszonych i/lub jej dostawców.

W celu uzyskania dalszych informacji na temat rodzaju informacji i danych, które są pobierane lub otrzymywane, oraz sposobu zabezpieczenia dostępu lub wprowadzania takich informacji i danych przez firmę Canon Production Printing i jej dostawców należy zapoznać się z Warunkami używania oraz Oświadczeniem o ochronie prywatności firmy Canon Production Printing na stronie [www.cpp.com](http://www.cpp.com).

Wszelkie Usługi w chmurze, które mogą być oferowane i, które po zaakceptowaniu przez użytkownika i wykorzystywane przez niego, oraz wszelkie Oprogramowanie, które obejmuje takie usługi, mogą podlegać odrębnym warunkom dotyczącym Usług w chmurze. Takie warunki mogą stanowić część oferty dotyczącej Usług w chmurze. Jednak jeśli Oprogramowanie, które zawiera Usługi w chmurze, jest udostępniane bez takich oddzielnych warunków, wówczas zastosowanie mają warunki niniejszej umowy EULA.

#### 17. UPOWAŻNIENIE DO ZAWIERANIA UMÓW

Użytkownik oświadcza, że jest osobą pełnoletnią w danym stanie lub kraju i, jeśli ma to zastosowanie, pracodawca należycie upoważnił użytkownika do przystąpienia do niniejszej umowy EULA.

#### 18. NAGŁÓWKI:

Nagłówki sekcji podano wyłącznie dla wygody i nie stanowią one żadnej części niniejszej umowy EULA w żadnym innym celu ani nie mają żadnego istotnego skutku.